
柳荫镇乡村公路养护情况公示表

三圣镇乡村公路养护情况公示表

歇马街道乡村公路养护情况公示表

金刀峡镇乡村公路养护情况公示表

东阳街道乡村公路养护情况公示表
序
号

1

2

3

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

村道合计

路线编码

Y003500109

Y004500109

Y004500109

C300500109

C301500109

C302500109

C303500109

C304500109

C305500109

C306500109

C307500109

C308500109

C309500109

C310500109

C311500109

C312500109

C313500109

C314500109

C315500109

C316500109

C317500109

C318500109

C319500109

C320500109

C321500109

C322500109

C323500109

C324500109

C325500109

C326500109

路线名称

炭口桥公路

黄灶公路

邵白公路

胜利路

万黄路

江桥路

长水路

场龙路

麻胡路

磨府路

长沙路

灰桐路

石坪路

新牛路

花白路

污水站路

夏碚路

夏虫路

井白路

敬石路

石碚路

东合路

邵五路

乌口路

椹板路

石元路

龙王路

陡沟支路

松林支路

西山坪支路

起－止点

上桥－炭口桥

黄角－灶鸡洞

邵子沟水库－白杨坝

大渡口社区－农家沟

万田沟－黄家沟

江家沟－上桥村

长崖－水马门

场部岔口－龙华崖口

麻布来垭－胡家沟

磨心坡站－天府三中小学

长田坎－沙榜社

桃花村灰坝－桐子号

石坝岔口－西山坪隧道口

新华小学－牛家沟

花朝门岔口－白石厂

西山坪园艺场－污水处理站

夏坝中学－碚东桥引桥

夏坝－臭虫湾

东阳村－胜利村

敬老院岔口－石官木

石子山－北碚气象局

东阳街道－合川菜园

邵家坝－五一村

乌木嘴－垭口大桥

椹家登－板篱房

石子山桥头－元家湾

龙华－王家凤

陡沟茶园－陡沟

松林－松林镇

西山坪村－杨后庙岔口

里程(公里)

2

10.6

2.5

15.1

6.04

1.07

0.5

1.62

1.69

0.32

0.65

1.83

0.72

0.4

0.97

1.2

0.81

0.67

1.42

4

1.35

0.63

6

2.5

1.35

0.28

1.35

1.42

0.31

0.4

1.1

40.6

路面
类型

砼

砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼/泥碎

砼

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

路面是否平
整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

部分不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否畅
通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里程
（公里）

0

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.1

0

0

0

0

0

0.2

0.2

0

0

0

0.7

合格里程
（公里）

2

10.6

2.5

15.1

6.04

1.07

0.5

1.42

1.69

0.32

0.65

1.83

0.72

0.4

0.97

1.2

0.81

0.67

1.42

4

1.25

0.63

6

2.5

1.35

0.28

1.15

1.22

0.31

0.4

1.1

39.9

养护单位
或个人

东阳街道

东阳街道

东阳街道

胜利村

胜利村

上桥村

桃花村

西山坪村

胜利村

磨心坡村

先锋村

桃花村

桃花村

西山坪村

西山坪村

西山坪村

先锋村

先锋村

西山坪村

东阳村

东阳村

东阳村

东阳村

东阳村

胜利村

东阳村

西山坪村

西山坪村

西山坪村

西山坪村

序号

1

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

村道合计

路线编码

Y007500109

C235500109

C236500109

C237500109

C238500109

C239500109

C240500109

C241500109

C242500109

C243500109

C244500109

C245500109

C261500109

C262500109

C263500109

C264500109

C247500109

C248500109

C249500109

C250500109

C251500109

C252500109

C253500109

C254500109

C255500109

C256500109

C257500109

C258500109

C259500109

C260500109

C246500109

C180500109

路线名称

草明路

捻口路

捻姚路

石碾路

龙祥路

明通路

明汇路

明汇支路

唐家湾支路

茶拿湾支路

柏树山支路

菜园路

中七路

柳合路

石堰路

永兴路

西河支路

西大路

永罗支路

新发屋基支路

汪家店支路

小柳路

板厂支路

土三路

南天门支路

摩天坡支路

干龙洞支路

郑家湾支路

茵堡支路

明仙环路

西河路

踏桥路

起－止点

柳荫草铺子－明通村委会

知青点－捻口一社

捻口渡槽－姚家湾

石碾盘－花堡

一层桥－龙祥村

明通村委会－明通小学

潘家坝－栀子湾

凉水井桥－钢厂

关田坝－唐家湾

黄泥湾岔路口－茶拿湾

牛市村桥－柏树山

菜园岔路口－沁水湾

柳荫村小桥－合兴7社

柳荫镇－合兴村

石碾1社-堰口1社

永兴大井1社-合兴4社

张家崖－西河五社

小沟煤矿－黄家洞

永兴庙－杠洞子

炸药房－新发屋基

汪家店－通水沟

小桥－柳荫村委会

亮风垭－板厂

土地岚垭－山门坳

亮水涵－南天门

大树堡－摩天坡

堰塘湾－干龙洞

天桥学校－郑家湾

花堰桥－小捻口

三元桥－贾家湾

西河村－金刀峡下峡口

偏岩古镇－石坝

里程
公里)

2.7

2.7

2.18

0.81

0.55

0.76

1.57

4.22

0.55

0.46

0.95

1.54

1.2

6

6.2

3.1

2.9

0.81

8.25

0.56

0.66

16.09

14.71

0.4

0.54

0.93

0.75

0.12

0.82

0.52

3.25

3.48

6

90.88

路面
类型

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

沥青砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

沥青砼/砼

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

泥碎

砼

沥青砼

砼

路面是否
平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

部分不平整

平整

不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否
畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里程
（公里）

0

0

0

0

0

0

0

0.3

0

0

0

0

0

0

0.5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.2

1

合格里程
（公里）

2.7

2.7

2.18

0.81

0.55

0.76

1.57

3.92

0.55

0.46

0.95

1.54

1.2

6

5.7

3.1

2.9

0.81

8.25

0.56

0.66

16.09

14.71

0.4

0.54

0.93

0.75

0.12

0.82

0.52

3.25

3.48

5.8

89.88

养护单位或
个人

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

柳荫镇

序
号

1

2

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

村道合计

路线编码

Y006500108

Y024500109

C160500109

C182500109

C187500109

C162500109

C163500109

C164500109

C165500109

C166500109

C167500109

C168500109

C169500109

C183500109

C170500109

C171500109

C172500109

C173500109

C174500109

C175500109

C176500109

C177500109

C178500109

C180500109

C181500109

C184500109

C185500109

C186500109

路线名称

偏皮莲路

偏大公路

小五路

小五路支路

五马茶场路

七小路

七小路垭口支路

七小路二矿支路

四五支路

皮莲支路

姚家岩路

三汇支路

三汇二矿路

二龙支路

小塘路

杨华路

胜天湖公路

胜天湖支路

楼房沟公路

偏石路

偏大路支路

官唐路

红石路

踏桥路

踏桥一支路

踏桥二支路

踏桥三支路

金峡桃园路

起－止点

偏岩古镇－莲花池

偏岩油库－大风垭

小塘村村委会－水井湾

桃子垭－烂泥沟

胡家院子—五马槽

金家山路口－七星村瓦房子

小垭口－田坝子

下槽沟－金刀峡二矿

四五水库－坝子

大水井路口－莲花堡

姚家岩－二矿厂区

三汇二矿岔路口－石门洞

三汇二矿岔路口－罗湾

金家山路口－二龙洞

杨家垭口－大塘

杨家垭口－金刀峡果园

马槽屋基－胜天湖尾

堰家坝－红岩湾

夏家沟－楼房沟

偏岩中学－石佛寺

江家河嘴－广元煤矿

官田堡－唐家河嘴

红星桥头－石桥

王家岚垭－柳荫二汇村

石堂口—白杨湾院子

幸福桥头－山草湾

杨家湾—红沙堂

王家岚垭－草树堡

里程
(公里)

17.00

8.30

25.3

8.25

3.66

0.85

5.73

0.65

0.91

1.52

1.07

0.67

0.63

1.60

0.22

1.93

2.20

5.76

1.78

0.84

5.20

1.35

0.60

1.55

4.40

0.87

1.38

0.66

0.50

54.78

路面
类型

沥青\水泥
砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼

砼

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

砼

沥青砼

砼

沥青砼\砼

泥碎

泥青砼

砼

泥碎

泥碎

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

砼

路面是否
平整

平整

平整

平整

平整

平整

不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

不平整

平整

平整

平整

平整

排水是否
畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不通畅

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定
不合格里程
（公里）

0

0

0

0

0

0

0.3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.1

0

0

0.2

0

0

0

0.2

0

0.2

0

0

1

合格里程
（公里）

17

8.3

25.3

8.25

3.66

0.85

5.43

0.65

0.91

1.52

1.07

0.67

0.63

1.6

0.22

1.93

2.2

5.66

1.78

0.84

5

1.35

0.6

1.55

4.2

0.87

1.18

0.66

0.5

53.78

养护单位
或个人

金刀峡镇

金刀峡镇

小塘村

五马村

五马村

七星村

七星村

七星村

小塘村

七星村

七星村

七星村

七星村

七星村

小塘村

小塘村

胜天湖村

胜天湖村

胜天湖村

永安村

响水村

响水村

石寨村

响水村

石寨村

石寨村

石寨村

石寨村

序号

1

2

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

村道合计

路线编码

Y019500109

Y025500109

C368500109

C369500109

C370500109

C371500109

C372500109

C373500109

C374500109

C375500109

C376500109

C378500109

C379500109

C380500109

C381500109

C382500109

C383500109

C384500109

C385500109

C386500109

C387500109

C388500109

C389500109

C390500109

C391500109

C392500109

C393500109

YB51550010
9

V590500109

V598500109

V480500109

V545500109

路线名称

三静路

是石路

鹿耳路

茄河路

东圣路

富民路

富民支路1

富民支路2

竹松支路

富民支路3

亮东路

德阳路

小庵路

大桥路

大青路

圣兴支路1

圣兴支路2

茅风公路

青茶路

田家公路

向北公路

东柳公路

胜辽路

回新公路

四新路

新井公路

静三支路

是仙路

柏杨路

北高路

花洞路

泉胡路

起－止点

塔坪－大石桥

石坝下拱桥－千丘榜

鹿平岔路口－毛狗洞

茄码石－刘家湾

石坝小学－羊角岩

官山－保管室

堰塘－乱石框

瓦厂－何家湾

竹林－松林坡

官山－天宫九社

石坝－三圣

双夹石－高嘴

潘家岩－小庵子

利民桥－砖厂桥

大桥社－青杠堡

三角碑－双山

茶叶坪－大田湾

小屋基岔口－垭口

青峰茶场岔路口－茶场

相五井－田家山

青柳村－向北湾

青柳村－古佛村

地磅房－辽叶沟煤矿

大回龙桥－韩家湾

观音桥－新家河坝

小回龙桥岔口－新井煤矿

石岚垭－大堡

柑子岩—柳荫仙女

花埝桥—大埝塘

北华路—高笋沟

寨子—洞坎

泉州桥—胡明生家

里程
(公里)

2.50

3.70

6.2

2.88

0.71

2.98

1.88

0.33

0.19

0.69

0.41

6.00

1.08

3.45

0.79

0.39

0.97

0.56

10.29

0.49

0.91

1.41

1.94

3.02

2.08

1.26

0.76

0.81

2.80

1.20

0.80

1.20

0.60

52.88

路面
类型

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

泥碎

泥碎

砼

沥青砼

砼

砼

泥碎

泥碎

泥碎

砼

泥碎

泥碎

沥青砼

砼

泥碎

泥碎

砼

沥青砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

泥碎

路面是否平
整

平整

平整

平整

平整

平整

部分不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

部分不平整

平整

平整

平整

平整

平整

部分不平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

部分不畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里程
（公里）

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0.1

0

0

0

0

0

0

0

0

0.7

合格里程
（公里）

2.5

3.7

6.2

2.88

0.71

2.98

1.68

0.33

0.19

0.69

0.41

6

1.08

3.25

0.79

0.39

0.97

0.56

10.09

0.49

0.91

1.41

1.94

3.02

1.98

1.26

0.76

0.81

2.8

1.2

0.8

1.2

0.6

52.18

养护单位
或个人

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

三圣镇

序号

1

2

乡道合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

村道合计

路线编码

Y013500109

Y020500109

C327500109

C328500109

C329500109

C330500109

C331500109

C333500109

C334500109

C335500109

C336500109

C337500109

C338500109

C339500109

C340500109

C341500109

C342500109

C343500109

C344500109

C345500109

C346500109

C347500109

C348500109

C349500109

C350500109

C351500109

C352500109

C353500109

C354500109

C355500109

C356500109

C357500109

C358500109

C359500109

C360500109

C361500109

C362500109

C363500109

C364500109

C365500109

C366500109

路线名称

北回路

小虎路

青王路

天台支路

虎毛路

毛青路

小新路

冯家槽路

歇石路

板白路

何家沟支路

红长路

曹塘路

农荣路

梁天路

大青路

三石支路

高天路

乌大路

料塘湾支路

小甘路

水金路

桩桩碑路

涂土路

团游路

文凤支路

人和路

平黑路

双知路

唐红路

罗家片支路

板杨路

天老路

民山支路

高电路

三电路

石三路

庙湾支路

曹池路

互援支路

双知路2

起－止点

团结桥岔口－回龙坝

小湾－壁山七塘

青台社－王家湾

天台寺路口－天台寺

虎头卡子－毛坪寺

毛坪路口－青木关交界处

小湾车站路口－新房子社

沙塘－冯家槽

歇马解放台－石盘村

板溪桥－白土坝

何家沟－何家大院

红岩厂－长武间

曹家坝－唐家垭口

方田坝－回龙桥水库

姚家湾－麻林坝煤厂

大石坝－青云峡

姚家湾－三元溪石塘口

独石桥－高坪邓家湾

乌龟石－大石堡

3号桥－料塘湾

小磨滩－甘家桥水库

水口－金竹林

小磨滩－红旗桩桩碑

涂家－土湾

团堡社－游家湾

文凤路口－文凤

歇马政府－人和水库

平桥－黑石坪

陈家湾－板栗湾

唐家垭口－红岩厂

重庆职业技术学院－罗家片

板溪－杨红

天马桥－老虎岩

大磨滩桥－民山万家湾

高坑－电站

三口碑－电镀厂

石盘村委会－三步登

加油站－庙湾

曹家坝－莲池烂田湾

互援墙院－互援6社

蒲陵厂－知青农场

里程
(公里)

4

8.5

12.5

1.54

2

2.55

0.64

0.65

3.23

4.52

1.26

0.71

1.88

0.17

0.67

2

1.4

3

3

0.33

1.93

1.55

0.69

2

1.22

1.25

4.05

1.66

1.96

2

2.9

0.68

0.9

2.24

2

0.79

0.71

3.08

0.7

4

2

0.61

68.47

路面
类型

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

沥青砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

泥碎

砼

砼

砼

路面是否
平整

平整

平整

平整

平整

部分路面
不平整

平整

平整

平整

与歇蒲路重合扣除

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

已破坏，未养护，不予补助

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

与北回路重合扣除

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

平整

排水是否
畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

畅通

检查评定

不合格里
程（公里）

0

0

0

0

0

0.2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.5

合格里程
（公里）

4

8.5

12.5

1.54

2

2.35

0.64

0.65

3.23

1.26

0.71

1.88

0.17

0.67

2

1.4

3

0.33

1.93

1.55

0.69

2

1.22

1.25

1.66

1.96

2

0

0.68

0.9

2.24

2

0.79

0.71

3.08

0.7

4

2

0.61

56.4

不予补助里
程（公里）

0

4.52

3

4.05

11.57

养护单位
或个人

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道

歇马街道
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